

احیا بافت تاریخی جز با همکاری شهروندان ممکن نیست

جلسه کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تبریز با موضوع بررسی وضعیت خانه های تاریخی و نحوه واگذاری خانه ها و اماکن تاریخی به بخش خصوصی آغاز شد.



به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شورای اسلامی شهر تبریز، در این جلسه گزارشی در خصوص چگونگی خروج بافت های تاریخی همچون بازار تبریز از وضعیت فعلی و تبدیل این مکان ها به مکان های توریستی و پیاده راه کردن مسیر آنها شد.

رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تبریز با بیان اینکه پیشنهادات بسیاری در این زمینه قابل بحث و بررسی است اظهارداشت: خروج عمده فروشی ها از سطح مرکزی شهر و اسکان آنها در مکان مشخص اقدام درستی است.

شکور اکبر نژاد اضافه کرد: البته باید به این موضوع که خرده فروشی نیز موجب جذب شهروندان به سمت بازار می شود را بکنیم. وی گفت: بازار باید به مکانی برای گردشگری تبدیل شود.

محمدباقر بهشتی نیز با اشاره به نقش تاریخی تبریز به عنوان مرکز اقتصادی شمالغرب ایران اظهارداشت: با ورود تفکرات جدید به بازار، روش های جدید تجارتنی نیز شکل خواهد گرفت.

وی افزود: در گذشته با بازاریان صحبت هایی درخصوص جهانی کردن بازار تبریز صورت گرفت.

عضو شورای اسلامی شهر تبریز همچنین افزود: احیا بافت فرهنگی و تاریخی مطالعه عمیق لازم است.

سعید نیکوخلت نیز گفت: اقدام برای اجرای هر پروژه ای نیازمند نقشه راه و مطالعه بوده و ملزم به سیاست گذاری استانی است.

وی این مباحث را بسیار گسترده عنوان کرد و افزود: متأسفانه ایین موضوعات چندان مورد توجه قرار نگرفته و امروز بدنه بافت تاریخی همچون ورزشکار مریضی است که قصد داریم او را به بازی های المپیک بفرستیم اما در واقع توانایی اجرای مسابقه با این بدن مریض ممکن نیست.

نیکو خلعت اضافه کرد: این مبحث موضوعی است که برای شهر بسیار ثروت آفرین خواهد بود.

فرج محمدقلی زاده نیز اظهارداشت: یکی از معضلات ما مطرح کردن موضوعات در جلساتی است که تمامی اعضا حضور ندارند.

وی گفت: تخصیص برخی جلسات به صحبت در خصوص این موضوع در میان تمامی اعضا شورا میتواند خط مشی مشخصی به این مباحث بدهد.

غلامحسین مسعودی ریحان نیز افزود: شورا به تنهایی و بدون همکاری شهروندان نمیتواند اقدامی از پیش ببرد.

وی اضافه کرد: هماهنگی دیگر ارگانها نیز مسیر را برای اجرای تصمیمات بسیار هموارتر خواهد کرد.